广东省计算数学学会

粤计算学字[201301]号

关于启用广东省计算数学学会网站的通知

各会员：

为了广大会员能够更好地利用广东省计算数学学会这个平台，更有效地组织和开展

国内外计算数学及相关学科的学术交流，促进计算数学事业的发展，在理事长许跃生教

授的建议和支持下，学会网站已建好并正式投入使用。现将相关事宜通知如下：

一、 学会网站是广东省计算数学学会会员学术交流的平台；

二、 在遵守国家《互联网信息服务管理办法》的规定、保证发布内容真实性、合

法性的前提下，会员均可申请将本人或本单位的学术交流情况及科研信息发布到学会网

站上与广大会员共享；

三、 学会网站发布本学科或本学会重大事件、学术成果等，不发布与本学科或本

学会无关的信息；

四、 信息发布程序：

提交内容（《信息发布简表》）——学会审核——管理人员发布；

五、 学会网站由学会办公室统一管理、维护、信息发布、更新等工作；

六、 学会网址：http://gdcms.sysu.edu.cn;

七、 欢迎广大会员提出宝贵意见和建议。

特此通知

2013 年 3 月 20 日

主题词：启用  网站   通知

广东省计算数学学会办公室 2013 年 3 月 20 日（电子版）

                                                           责任校对：周国初